

合意単価

令和8年7月21日に締結した大魚山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和8年 8月 3日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
山腹工		式	1		24,540,000
落石防止工		式	1		24,540,000
落石緩衝柵工		式	1		11,322,280
1号落石緩衝柵	L=8.0m、H=3.0m	m	8	1,415,285	11,322,280
落石予防工		式	1		13,217,886
1号ロープ伏		m2	162	20,637	3,343,194
2号ロープ伏		m2	360	19,841	7,142,760
3号ロープ伏		m2	126	21,682	2,731,932
仮設工		式	1		13,919,000
仮設工		式	1		13,919,000
運搬設備工		式	1		10,855,676
モノレール運搬設備	500kg積/45° 7カ月	m	333	29,872	9,947,376
荷降盤台設置		基	4	227,075	908,300
防護施設工		式	1		3,063,792
仮設防護柵		m	62	44,625	2,766,750
仮設防護柵撤去		m	62	4,791	297,042
直接工事費		式	1		38,459,000
共通仮設費計		式	1		6,821,152
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		2,291,000
運搬費		式	1		3,649
仮設材運搬費		t	0.77	4,740	3,649
安全費		式	1		1,661,474
安全管理費		式	1		1,661,474
技術管理費		式	1		626,518
品質証明費		式	1		626,518
共通仮設費(率計上)		式	1		4,076,461
現場環境改善費(率計上)		式	1		453,691
純工事費		式	1		45,280,152
現場管理費		式	1		14,808,667
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		60,088,819
一般管理費等		式	1		10,912,154
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		10,912,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		71,000,000
消費税相当額		式	1		7,100,000
請負金額		式	1		78,100,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。